PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 85/15 PROC. Nº 740/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de equipamentos
para o XI Cinefest Gato Preto, festival de curtas metragens, cuja décima primeira edição será realizada
nos dias 29 de outubro e 1º de novembro de 2015 realizado pela Fundação Olga de Sá, em parceria com
a Prefeitura de Lorena.
CONTRATADA: TELA MÁGICA PRODUÇÕES LTDA - EPP
CNPJ: 00.396.409/0001-79
VENCEDORA DO LOTE: 1.
 VALOR TOTAL: R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 (dois) meses.
DATA DA ASSINATURA: 09/10/2015